2019年福建省预警信息发布中心公开招聘
事业单位工作人员方案拟聘人员公示
按照《关于印发<福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法>的通知》（闽人发[2006]11号）、《2019年福建省预警信息发布中心公开招聘事业单位工作人员方案》等要求，经报名、资格审查、笔试、面试、体检考核等程序，经研究，确定郑明莉和蔡金劲2位同志为拟聘用人选，现予以公示。
	报考单位
	姓  名
	成绩（按公告比例折算）
	排  名
	备  注

	笔试成绩

(50%)
	面试成绩

(50%)
	综  合
成  绩

	福建省预警信息发布中心

信息运控岗
	郑明莉
	36.5
	38.27
	74.77
	1

	福建省预警信息发布中心

技术保障岗
	蔡金劲
	35.1
	42.75
	77.85
	1

公示时间：2019年7月17日-7月25日
在此期间，如有异议，请与福建省气象局人事处、纪检监察部门联系。

联系电话：

福建省气象局人事处：0591-87113062
福建省气象局纪检组：0591-83371304

来访来电时间：正常工作时间
福建省气象局人事处

2019年7月17日